[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020
                                                                                         № 11
п. Выкатной
О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Выкатной
от 22.12.2016 № 50 «Об утверждении

Положения об «Общественном совете
сельского поселения Выкатной»»
В связи с кадровыми изменениями в сельском поселении Выкатной:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 22.12.2016 № 50 «Об утверждении Положения об «Общественном совете сельского поселения Выкатной»» следующее изменение:

- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению, к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                    Н.Г. Щепёткин

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной
от 10.06.2020

«Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 22.12.2016 № 50

Состав

общественного Совета при главе сельского поселения Выкатной

	председатель общественного Совета

	1
	Щепёткин Николай Герольдович
	глава сельского поселения Выкатной

	секретарь общественного Совета

	2
	Медведкова Светлана Леонидовна
	делопроизводитель организационно-технического сектора

	члены комиссии

	3
	Савельев Владимир Анатольевич
	главный специалист

	4
	Лебедева Нина
Николаевна
	специалист по социальной работе БУ «Комплексного центра социального обслуживания населения Светлана»

(по согласованию)

	5
	Шехирева Оксана

Петровна
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом
п. Выкатной бюджетного учреждения «Горноправдинская участковая больница»
(по согласованию)

	6
	Малютина Нина Анатольевна
	депутат Совета депутатов сельского поселения Выкатной

	7
	Мокерова Татьяна Аркадьевна
	председатель Совета ветеранов
(по согласованию)

	8
	Дмитрук Владимир Васильевич
	директор МКОУ ХМР «Общая общеобразовательная школа с. Тюли»

(по согласованию)

	9
	Добоний Светлана
Семеновна
	социальный педагог МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа п. Выкатной»
(по согласованию)

	10
	Пуминова Анастасия

Александровна
	заведующий МКДОУ ХМР «Детский сад «Чебурашка» с. Тюли (по согласованию)